5832 pre obec a k.ú. Brezová pod Bradlom.

ČI. II.

1. Predávajúci predáva v čl. I. uvedenú nehnuteľnosť v prospech kupujúcich do 
bezpodielového spoluvlastníctva manželov na základe stanoviska k cene pozemkov zo dňa 
07.02.2024 t.j. 10 €/m2. Celková cena je 605 € (slovom šesťstopäť eur).

2. Kúpna cena bola uhradená predávajúcemu pred podpisom tejto zmluvy, čo zmluvné strany 
potvrdzujú svojim podpisom.

3. Prevod nehnuteľnosti bol schválený uznesením Mestského zastupiteľstva v Brezovej pod 
Bradlom č. 16/2024 na zasadnutí dňa 28.02.2024.